Passa Sete/RS, Segunda – feira, 23 de Junho de 2025 – Edição 641 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a contratação de empresa para

fornecimento, em comodato, de equipamento de rastreamento veicular, conforme Termo de

Referência. As propostas serão recebidas pelo e-mail compraspassasete@gmail.com ou entregues,

mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data para apresentação de propostas: até o dia 26 de

junho de 2025. Mais informações poderão ser obtidas no site oficial.

Passa Sete, 23 de junho de 2025.

              Mauricio Afonso Ruoso

              Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a aquisição de instrumentos musicais

para a Banda Marcial Escolar, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas pelo e-

mail compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data

para apresentação de propostas: até o dia 26 de junho de 2025. Mais informações poderão ser obtidas

no site oficial.

Passa Sete, 23 de junho de 2025.

                 Mauricio Afonso Ruoso

                                 Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a aquisição de itens diversos para

atender as necessidades dos alunos dos anos iniciais, turno integral e turno único das escolas EMEF

José Rech e EMEI Doce Infância, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas pelo

e-mail compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data

para apresentação de propostas: até o dia 26 de junho de 2025. Mais informações poderão ser obtidas

no site oficial.

Passa Sete, 23 de junho de 2025.

                Mauricio Afonso Ruoso

          Prefeito Municipal

                               1 / 3

Passa Sete/RS, Segunda – feira, 23 de Junho de 2025 – Edição 641 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de consultoria na área de arrecadação pública e receita própria

do Município, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas pelo e-mail

compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data para

apresentação de propostas: até o dia 26 de junho de 2025. Mais informações poderão ser obtidas no

site oficial.

                  Passa Sete, 23 de junho de 2025.

Mauricio Afonso Ruoso

                Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a abertura

de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é a aquisição de uniformes esportivos

para as escolas municipais e saias de armação e bandeira personalizada para o grupo de danças

gaúchas da EMEF Silvano Luiz da Silva, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas

pelo e-mail compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações.

Data para apresentação de propostas: até o dia 26 de junho de 2025. Mais informações poderão ser

obtidas no site oficial.

                              Passa Sete, 23 de junho de 2025.

           Mauricio Afonso Ruoso

                                                                           Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou Dispensa de Licitação nº 059/2025, para contratar

a empresa HIDRAUCAMBIO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, visando a aquisição de

peças e prestação de serviços para revisão de 2.000 horas do Caminhão IVECO, placa JCK2H86, no

valor total de R$ 3.809,94 (três mil oitocentos e nove reais e noventa e quatro centavos), com base no

Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/2121.

                                                              Passa Sete, 18 de junho de 2025.

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso

         Prefeito Municipal

                               2 / 3

Passa Sete/RS, Segunda – feira, 23 de Junho de 2025 – Edição 641 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

RATIFICAÇÃO

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou Dispensa de Licitação nº 060/2025, para contratar

a empresa ITAIMBÉ AUTOMÓVEIS LTDA, visando a aquisição de peças e prestação de serviços de

revisão complementar da ambulância placa JBW4D06 Renault/Master, no valor total de R$ 5.221,77

(cinco mil duzentos e vinte e um reais e setenta e sete centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alínea

a, da Lei Federal nº 14.133/21.

                                                              Passa Sete, 18 de junho de 2025.

                                                                      Mauricio Afonso Ruoso

         Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10:00

horas, do dia 07 de julho de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, para estudo de locação e projeto

de perfuração de 07 poços tubulares para abastecimento de água. Mais informações pelo telefone 51 9

9988 0754, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

                                Passa Sete, 23 de junho de 2025.

                 Mauricio Afonso Ruoso

                                                                       Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 - RP

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 14:00

horas, do dia 07 de julho de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

aquisição de Materiais de Expediente. Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo site

www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

                                Passa Sete, 23 de junho de 2025.

                 Mauricio Afonso Ruoso

                                                                       Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-06-23T16:45:58-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial